Klaipédos plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 20-3-2024

Event 19
2024-03-20 - 16:50

Women, 100m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2023

Rank

DSQ

LIEKYTE, Juste
SADAUSKAITE, Vaiva
ZVINGILAITE, Perla
VAINER, Agata
ZALANDAUSKAITE, Simona
KEMEZYTE, Meja
GAVRILENKO, Ana
TEIBERYTE, Gabriele
MAZRIMAITE, Akmeja
KAZANAVICIUTE, Goda
LAPAITE, Gabija
KONTVAINYTE, Elisa
JERMOLAJEVA, Skaiste
IVANOVAITE, Austeja
GAVRILENKO, Jekaterina
KUSAITE, Laura
RAKAUSKYTE, Smilte
DULAITE, Maja
AGARKOVA, Zlata
SCHAEFER, Maria

. JURASKAITE, Jovile

INDRSIUNAITE, Gabija
VAITKUTE, Austeja
GEDGAUDAITE, Ugne
SAVKINA, leva
LUKAUSKAITE, Auguste
ZUCKOVA, Sofija
KRASNOVA, Arina
BABENKO, Mila
SOCAITE, Alteja

. AUKSTUOLYTE, Elinga

DOROZKINA, Jekaterina
MACIULE, Lukrecija
LUKAVICE, Barbora
TUPILENKO, Milena
BUGVILIONYTE, Lingaile
Plauké ne savo takelyje

YB

09 V.Srebalius

06 D.Sadauskiene
07  J.Boguziene
11 M. Doviakovskij
09 M. Doviakovskij
12 N.Gurkova

10  N.Gurkova

11 M. Doviakovskij
08  N.Jurciuk

12 J.Kiskyte

10 M. Doviakovskij
12 M. Doviakovskij
10 M. Doviakovskij
12 N.Gurkova

06 A.Mefiod

12 V.Grigaitiene
10 M. Doviakovskij
09 M. Doviakovskij
10 M. Doviakovskij
11 J.Kiskyte

08 Vsl Plaukimo mokykla, Plaukimo akadenl:21.521ga 255

12 Pasvalio sporto mokykla

12 J.Kiskyte
12 J.Kiskyte
08 A.Mefiod

06 Vsl Plaukimo mokykla, Plaukimo akadenl:25.6%ga 219

14  N.Gurkova
12 N.Gurkova

12 Vsl Plaukimo mokykla, Plaukimo akadenl:38.01iga 146

13 J.Kiskyte

11 J.Kiskyte

15 A.Kovalenko
14  A.Kovalenko
15 A.Kovalenko
13  A.Kovalenko
10 D.Sadauskiene

Time Pts
1:01.78 586
1:03.36 543
1:04.66 511
1:09.81 406
1:10.21 399
1:11.52 377
1:11.76 374
1:12.18 367
1:12.98 355
1:13.03 354
1:13.05 354
1:1499 327
1:15.16 325
1:1550 321
1:17.21 300
1:.17.27 299
1:18.05 290
1:18.07 290
1:19.59 274
1:.20.60 264
1.22.34 247
1.2454 228
1:.25.12 224
1:.25.23 223
1:.32.46 174
1:35.06 160
1:38.37 145
1:.40.19 137
1:.41.24 133
1:.47.68 110
1:49.09 106
1:4956 105

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Klaipédos Gintaro sporto centras
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